股票简称：涪陵电力          股票代码：600452         公司编号：2017—018

重庆涪陵电力实业股份有限公司

关于完成银科担保股权对外转让的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司第六届十六次董事会会议审议通过了《关于对外转让所持银科

担保股权的议案》，同意公司将所持重庆市涪陵区银科融资担保有限责任

公司（以下简称"银科担保"）3.333%股权（出资额 500 万元）进行公开

挂牌转让，挂牌转让底价为评估价 643.26万元。据此，公司在上海联合

产权交易所将所持全部银科担保 3.333%的股权进行公开挂牌转让。（详

见上海证券交易所 2017-016号公告）

经上海联合产权交易所审核，确认重庆市涪陵国有资产投资经营集

团有限公司为唯一符合资格的意向受让方，公司已与上述受让方签订了

《产权交易合同》，并于今日收到本次交易的全部价款 643.26万元。该

事项将对公司当期损益产生积极影响。

特此公告。

重庆涪陵电力实业股份有限公司

董 事 会

二○一七年十一月三十日